
Nombre del Proveedor: 

Item Categoría Servicio Característica 1

###
1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería Operario de aseo y cafetería

###
2 Servicio de Personal Operario de mantenimiento Operario de mantenimiento

###
3 Servicio de Personal Coordinador de tiempo completo Coordinador de tiempo completo

###
4 Servicio de Personal Operario de aseo y cafetería MT Operario de aseo y cafetería MT

5 Servicios Especiales Jardineria mt2

6 Bienes de Aseo y Cafetería Bienes de Aseo y Cafetería Bienes de Aseo y Cafetería

1. Si requiere agregue o elimine filas

Gravámenes adicionales*

Gravámenes adicionales (estampillas)

No

1

2

Cotización Aseo y Cafetería

Región de Cobertura: 1

KIOS SAS

Paquete de Servicios

ESTAMPILLA PRO DESARROLLO

Descripción

ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA



Total porcentaje:



Disponibilidad Cantidad Unidad Vigencia / Unidad Valor unitario

Tiempo Completo 17 Mes 1 $2.200.293,00

Tiempo Completo 3 Mes 1 $2.200.293,00

Tiempo Completo 1 Mes 1 $2.200.293,00

Medio Tiempo 13 Mes 1 $1.408.187,00

FONSECA 110 M2 1 $792,00

1 Und 1

0

Porcentaje

2,00%

2,00%

Cotización Aseo y Cafetería

KIOS SAS

Paquete de Servicios Valores SEPTIEMBRE 2023

ESTAMPILLA PRO DESARROLLO

Descripción

ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA



4,00%Total porcentaje:



Descuento % Precio Unitario con Descuento Nuevo precio cláusula 8

0,0000% $2.200.293,00 $2.291.971,88

0,0000% $2.200.293,00 $2.291.971,88

0,0000% $2.200.293,00 $2.291.971,88

0,0000% $1.408.187,00 $1.466.861,46

80,6818% $153,00 $159,38

$1.759.634,02 $1.759.634,02

Cotización Aseo y Cafetería

KIOS SAS

Valores SEPTIEMBRE 2023



#$27-01-08-010;113484;Mzabaler@cendoj.ramajudicial.gov.co#$



Valor Mensual / Valor X Unidad

Recargo por Trabajo 

nocturno, extra, 

dominical y festivo

Recargo por dotación 

especial

$38.963.521,96

$6.875.915,64

$2.291.971,88

$19.069.198,98

$17.531,80

$1.759.634,02

% AIU 10%

Cotización Aseo y Cafetería

Valores SEPTIEMBRE 2023

.Recargo por Trabajo nocturno, extra, 

dominical y festivo

Recargo por dotación especial

Subtotal

IVA

Total



#$27-01-08-010;113484;Mzabaler@cendoj.ramajudicial.gov.co#$



Valor Total

$38.963.521,96

$6.875.915,64

$2.291.971,88

$19.069.198,98

$17.531,80

$1.759.634,02

$0,00

$0,00

$68.977.774,28

$6.897.777,43

$1.310.577,71

$77.186.129,42

Cotización Aseo y Cafetería

Valores SEPTIEMBRE 2023



#$27-01-08-010;113484;Mzabaler@cendoj.ramajudicial.gov.co#$


